
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 19:40

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-patina-14v-kvadrt-p-1351.html

  
LED svítidlo - SONA - patina - 14V - kvadrát

Cena 637.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1351

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Patina - barva luxus, ale nejen to. Navrhujeme zde namontovat čtyřmi LED Cree, které může osvětlit až 40 tisíc. hodin. Spolu s
osvětlením kontroly vytvořit jedinečné iluminace přizpůsobené potřebám uživatele.

Navrhovaný model je kvadrát, prakticky neviditelný světelný zdroj. Využívá patentovanou hranol a emituje velkou paprsek
světla při spotřebě velmi málo elektrické energie. Spolupracuje také s solárními systémy, které se stále více ceněn.

Svítidlo je namontován v otvoru o průměru 6 cm. IP 44 umožňuje použití ve venkovním osvětlení iluminace.Nejběžnější
schodiště a na chodbách.

SONA

- Invisible světlo emitující element
- Patentovaný hranol světelné záření 
- Dokonale plochý rám o tloušťce 2 mm
- Dostupné verze: Malé rozměry a základnou čtverec nebo kolo
- Malá velikost verze věnovaná m. V. Podsvícený sokly Nábytek
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-patina-14v-kvadrt-p-1351.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Patina
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

